
 

 

 

26 marca 2021 r. 

 

Komunikat ws. decyzji podjętych przez Komisję Nadzoru Finansowego  

w dniu 26 marca 2021 r. 

 

W głosowaniu udział wzięli:  

 

 Jacek Jastrzębski – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego 

 Dagmara Wieczorek-Bartczak – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru 

Finansowego  

 Rafał Mikusiński – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 

 Krzysztof Budzich – Przedstawiciel ministra właściwego ds. instytucji finansowych 

 Jan Pawelec – Przedstawiciel ministra właściwego ds. gospodarki 

 Jan Wojtyła – Przedstawiciel ministra właściwego ds. zabezpieczenia społecznego 

 Paweł Szałamacha – Członek Zarządu Narodowego Banku Polskiego  

 Wojciech Dyduch – Przedstawiciel Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 Maciej Tomczak – Przedstawiciel Prezesa Rady Ministrów 

 
 

1. Komisja jednogłośnie zezwoliła na połączenie Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-

Kredytowej im. Zygmunta Chmielewskiego z siedzibą w Lublinie (jako kasy przejmującej) 

ze Spółdzielczą Kasą Oszczędnościowo-Kredytową Małopolska z siedzibą w Stalowej 

Woli (jako kasą przejmowaną). 

 

Połączenie odbywa się z inicjatywy obu kas i za ich zgodą  wyrażoną 

w stosownych uchwałach podjętych przez ich organy statutowe. 

 

2. Komisja jednogłośnie wyraziła zgodę na powołanie: 

 

 Mariusza Żero na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Nowego BFG SA 

 Pawła Kulaka na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego Rzemiosła 

w Krakowie 

 Małgorzaty Duszak na stanowisko Prezesa Zarządu Powiatowego Banku 

Spółdzielczego w Węgrowie 

 Moniki Skorupskiej na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego w Skępem 

 Tomasza Drabka na stanowisko Prezesa Zarządu Nadwarciańskiego Banku 

Spółdzielczego w Działoszynie 

 Małgorzaty Antoniny Brzeskiej na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego 

w Legnicy 

 Sebastiana Stożka na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego w Nakle nad 

Notecią 



 

 Jana Tomasza Ossowskiego na stanowisko Prezesa Zarządu Kurpiowskiego Banku 

Spółdzielczego w Myszyńcu 

 Anny Czarneckiej na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego w Poniatowej 

 Marioli Walendowskiej na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego 

w Pleszewie 

 

3. Komisja jednogłośnie wyraziła zgodę na powierzenie: 

 

 Ryszardowi Wabikowi funkcji Członka Zarządu nadzorującego zarządzanie ryzykiem 

istotnym w działalności Banku Spółdzielczego Rzemiosła w Krakowie 

 

4. Komisja jednogłośnie zezwoliła na wycofanie akcji z obrotu na rynku regulowanym 

prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie SA spółce: 

 

 Play Communications Spółka Akcyjna z siedzibą w Luksemburgu (z dniem 6 kwietnia 

2021 r.) 

 

5. Komisja zapoznała się: 

 

 z informacją o sytuacji sektora bankowego według stanu na koniec grudnia 2020 r. 

 z informacją na temat ryzyka prawnego portfela mieszkaniowych kredytów walutowych 

według stanu na koniec stycznia 2021 r. 

 z informacją na temat raportu „Rynek ofert publicznych akcji w Polsce w 2020 r.”. 

 z informacją w sprawie podsumowania wyników inspekcji na rynku ubezpieczeniowym 

w 2020 r. 


